

Pledge in E.E.R.W.D. WORKS DEPOSITION, JAMUI

Customer Type : Normal

PAN : ANTPY2550P

MR. BHUSHAN YADAV

SO BAGU THERA WILE TAKAKAR PO SONO

PS SONO DIST JAMUI BIHAR

JAMUI, BIHAR

Branch : SONO

Date : 18-07-2024

Customer ID: 18-07-2024

Account No : 464240

Deposit Type : DBD

TOTAL INTEREST: 433569

जमा पुष्टीकरण / नवीकरण सूचना

DEPOSIT CONFIRMATION / RENEWAL ADVICE

MIC/QIC INT. : 0

Repayable To : SELF

Nomination Reqd : Yes

Deposit Date	Deposit Period	Rate (%)	Deposit Amount	Maturity Date	Maturity Amount
(MM/DD)			INR		INR
18-07-2024		6.00	1250000	18-07-2029	1683569
18-07-2024	6070	6.00	1250000.00	18-07-2029	1683569.00

INR TWELVE LAKH FIFTY THOUSAND ONLY

In the names of :

BHUSHAN YADAV

[Signature]

For Bank of India
[Signature]
208918

Authorized Signatories

Maturity Value is subject to change on account of payment of Tax Deducted at Source (TDS), wherever applicable.

**Penalty clause is applicable for premature withdrawal of deposit.

THANK YOU FOR YOUR CONTINUED PATRONAGE WITH OUR BANK

प्रधान कार्यालय : स्टार हाउस, सी-5, 'जी' ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला संकुल, बांद्रा (पूर्व) मुंबई - 400 051. फोन : 6668 4444

HEAD OFFICE : Star House, C-5, "G" Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051. Phone : 6668 4444

pledged in favour of E.E.R.W.D. WORKS DAUGHTER JHAJHA

U
Customer Type : Normal
PAN : ANTPY3550P
MR. BHUSHAN YADAV
SO BAJU YADAV VILL TAHAKAR PO SONO
PS SONO DIST JAMUI BIHAR
JAMUI, BIHAR

Branch : SONO DUMRI जमा पुष्टीकरण / नवीकरण सूचना
Date : 09.07.2024
Customer ID: 157111169
Account No : 464245110002521
Deposit Type : DBD
TOTAL INTEREST: 21505

MIC/QIC INT. : 0
Repayable To : SELF

Nomination Reqd : Yes

Deposit Date	Deposit Period	Rate (%)	Deposit Amount INR	Maturity Date	Maturity Amount INR
09.07.2024		6.50	62000	09.07-2029	83505
09-07-2024	6070	6.500	62000	09-07-2029	83505

INR SIXTY TWO THOUSAND ONLY

In the names of :
BHUSHAN YADAV

For Bank of India

Authorized Signatories

Maturity Value is subject to change on account of payment of Tax Deducted at Source (TDS), wherever applicable.

**Penalty clause is applicable for premature withdrawal of deposit.

THANK YOU FOR YOUR CONTINUED PATRONAGE WITH OUR BANK



प्रधान कार्यालय : स्टार हाउस, सी-5, 'जी' ब्लॉक, बांद्रा-कुर्ला संकुल, बांद्रा (पूर्व) मुंबई - 400 051. फ़ोन : 6668 4444

HEAD OFFICE : Star House, C-5, "G" Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai - 400 051. Phone : 6668 4444

कार्यपालक अभियंता का कार्यालय
ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल झाझा (जमुई)

Email ID - rwdjhajha0@gmail.com

Mob- 8986915861

पत्रांक1258...../

दिनांक 20/07/2024/

प्रेषक,

कार्यपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमण्डल झाझा।

सेवा में

शाखा प्रबंधक,
बैंक ऑफ इंडिया, सोनो, डुमरी।

विषय : Fixed Deposit (F.D) के सत्यापन एवं प्रतिज्ञप्ति होने की सूचना उपलब्ध कराने के संबंध में।

महाशय,

उपर्युक्त विषय के संदर्भ में कहना है कि इस प्रमण्डल से संबंधित योजना में अभिकर्ता Bhushan Yadav द्वारा निम्नांकित Fixed Deposit (F.D) समर्पित किया गया है (छाया प्रति संलग्न) को प्रतिज्ञप्ति होने की सूचना एवं सत्यापन कर अद्योहस्ताक्षरी को सूचित करने की कृपा करेंगे ताकि निविदा संबंधि अग्रतर कार्रवाई ससमय किया जा सके।

Sl.	Account No	Amount (RS.)	Remarks
1	464245110002521	62,000.00	Liey 04 18/08/24
2	464245110002523	1,25,000.00	Liey 04 18/08/24

विश्वासभाजन

20.7.24

कार्यपालक अभियंता

ग्रामीण कार्य विभाग, कार्य प्रमण्डल, झाझा

208918

